«Изьва»
муниципальнöй районса администрация
	[image: герб1]

Администрация
 муниципального района
«Ижемский»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2020  года                                                                                № 138
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

	О проведении  общественных слушаний  по оценке воздействия на окружающую среду лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов  на охотничий сезон 2020-2021 годов на территории Республики Коми

Руководствуясь решением Совета  муниципального района «Ижемский» от 06.03.2013 № 4-17/8 «О порядке проведения общественных слушаний об оценке воздействия намечаемой деятельности на окружающую среду в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский»

	администрация муниципального района «Ижемский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Организовать в Ижемском районе общественные слушания по оценке воздействия на окружающую среду лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов  на охотничий сезон 2020-2021 годов на территории Республики Коми.
2. Общественные слушания  по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, состоятся:
2.1. 20 апреля 2020 года в 17 часов 10 минут в здании администрации муниципального района «Ижемский» по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 45.
3. Ответственными за подготовку и проведение общественных слушаний определить заместителя руководителя администрации муниципального района «Ижемский» Чупрову Л.Н.,  начальника отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Ижемский» Терентьева Р.Г., ведущего специалиста - эксперта охотуправления Минприроды Республики Коми Витязева Д.А. (по согласованию).
4. Ознакомиться с проектной документацией и оставить вопросы и предложения можно:
- в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов по адресу Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 45 – кабинет № 10;
- на официальном сайте администрации муниципального района «Ижемский» в разделе «Общественные слушания».
Вопросы и предложения можно также оставить по телефону 94-6-66.
5. Информацию о проведении общественных слушаний опубликовать в газете «Новый Север».
6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий обязанности
Гавы муниципального района «Ижемский» -
руководителя администрации                                                  Р.Е. Селиверстов

image1.jpeg